scbuldais fomasm e una specie di assoluteria o ricevuta rilasciata

ad Aricbis. presso cui certamente dimorava llaldia Magnerada

uel canciani. Lrgcs antiquae barbarorumy veL ll. p. tibi ad legem

chxxn di ltotbari trovasi la seguente formola di tradizieno della

sposa al marito. in fine della quale evvi precisamente la prescri

zione della notitiaz u cum dicta fuerit lexy interroga eum qui vult

u ipsam foeminam vis accipere ad ceniugium legitimum eamP

v volo neo volente. lit tul mnlier. vis eum accipere ad legitimum

- coniugiumP volo volente. et tunc dict lis tu paratus ad dandum

n medietatem de mela haeredis prioris maritil Sum. centum soli

v dos dedit ncco L. Post dicz si adeo est factum. pro hoc venit M.

v quod vult sponsam b filiam P. venisti tu propter hocP veni na.

sentia rfemati scultasii de vico Ludelfo1 Alfret de

Sicilla et bruninge de Maliacis fli

n wadiam quod facies ci quartam portionem de quanto tu habes

aut in antea adquirere potueris tam de re mobili quamque imi

mobili seu familiisg et si te subtraxeris. cemponas libras cl et

in per istam spatam et istum wantonem sponso tibi M. meam

n liliam. et tu accipe eam sponsarie nomine. et cemenda eam

nusquam ad terminum talem 1u. pater foeminae . da wadia ei

quod tu des cum ad uxorem et mittas eam sub mundio. et tu

da quod eam accipias et qualis se subtraxeritv componat solidos

u u. cum venerint ad terminum. fiant cartulae lectae et fiat loe.

mina tradita per manum Propter boc dat Petrus banc crosnaml

n ut mittas eam sub mundio cum omnibus rebus mebilibus el

immebilibus seu lamiliis. quae ad eam per legem pertinentl et

mundium et crosnam tradas sibi ad proprium na ei launecbild

- Praecipite fieri netitiam. domne cemes.

m questa Magnerada e quellyistessm cbe col precedenle alto

della nos ut la carta n o ij donb senza assenso del mundualdo

alla basilica di s. zenone di campione edificata davsuoi avilun

oliveto poste nel territorio di quel villaggio. percbe visi celobrasse

dope il di lei decesso una mossa in sudragio di se e di suo marita

ln quel documento appare chlessa era gia vedova di Anscauso qui

neminatey e qualilicavasi a noi ancella n. ciee passata allo stato

religieso . permesso e regelato dalle stesse leggi longobarde tLiutpL

Lrg. 1. r-1.lib.v. et zil. lis lib. vi. Ludev. Pii. Leg. ea ecc.l. rima

nende pcro ncl secole.

questa breve carta scrilla in occasione delle di lei noue con

Anscause. e dunque anteriore di alquanti anni alllaltra della m
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CHARTAE SPVRIAE